
                                                                               

Warszawa, dnia 6 września 2017 r. 

 

 

ZGN/TZ/III/88/17 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy 

prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

dokumentacji projektowej i kosztorysowej rozbiórki pomieszczeń piwnicznych 

usytuowanych poza obrysem budynku przy ul. Gagarina 15 w Warszawie wraz z 

uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę, działając na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje:  

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –   

21.544,12 zł brutto. 

2. Firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cena, termin 

wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte w ofertach: 

 

Oferta nr 1 – PRECYZJA Paweł Jabłonowski z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Rembielińskiej 20 lok. 166, 03-352 Warszawa, cena z VAT 17.958,00 zł za wykonanie 

całości zamówienia, termin wykonania zamówienia do dnia 15.12.2017 r., okres 

gwarancji do czasu wygaśnięcia odpowiedzialności Wykonawcy robót z tytułu gwarancji i 

rękojmi na roboty wykonane na podstawie opracowanej dokumentacji, warunki płatności 

zgodnie z § 9 Istotnych postanowień umowy. 

 

Oferta nr 2 – Pracownia Projektowa PROJBUD sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach przy ul. 

Kredytowej 8/2, 40-562 Katowice, cena z VAT 29.520,00 zł za wykonanie całości 

zamówienia, termin wykonania zamówienia do dnia 15.12.2017 r., okres gwarancji do 

czasu wygaśnięcia odpowiedzialności Wykonawcy robót z tytułu gwarancji i rękojmi na 

roboty wykonane na podstawie opracowanej dokumentacji, warunki płatności zgodnie z 

§ 9 Istotnych postanowień umowy. 

  

Oferta nr 3 – MM SECURE DESIGN Maciej Maciąga z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Remblieńskiej 20/403, 03-352 Warszawa, cena z VAT 16.359,00 zł za wykonanie całości 

zamówienia, termin wykonania zamówienia do dnia 15.12.2017 r., okres gwarancji do 

czasu wygaśnięcia odpowiedzialności Wykonawcy robót z tytułu gwarancji i rękojmi na 

roboty wykonane na podstawie opracowanej dokumentacji, warunki płatności zgodnie z 

§ 9 Istotnych postanowień umowy. 

 

 



Oferta nr 4 – KARCAD z siedzibą w Morawicy przy ul. Spacerowej 23,  20-026 Morawice, 

cena z VAT 14.514,00 zł za wykonanie całości zamówienia, termin wykonania 

zamówienia do dnia 15.12.2017 r., okres gwarancji do czasu wygaśnięcia 

odpowiedzialności Wykonawcy robót z tytułu gwarancji i rękojmi na roboty wykonane na 

podstawie opracowanej dokumentacji, warunki płatności zgodnie z § 9 Istotnych 

postanowień umowy. 

 

Oferta nr 5 – Pracownia Projektowa Lidia Sidz z siedzibą w Blizne Łaszczyńskiego przy 

ul. Warszawskiej 33D,  05-082 Blizne Łaszczyńskiego, cena z VAT 8.000,00 zł za 

wykonanie całości zamówienia, termin wykonania zamówienia do dnia 15.12.2017 r., 

okres gwarancji do czasu wygaśnięcia odpowiedzialności Wykonawcy robót z tytułu 

gwarancji i rękojmi na roboty wykonane na podstawie opracowanej dokumentacji, 

warunki płatności zgodnie z § 9 Istotnych postanowień umowy. 

 

 

 

 


